
Управление образования администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми 

Коми Республикаса «Усинск» муниципальнöй кытшлöн администрацияын велöдöмöн веськöдланiн 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4  

с углубленным изучением отдельных предметов» г. Усинска 

(МБОУ «СОШ № 4 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Усинска) 
 

«Öткымын предмет пыдiсянь велöдан 4 №-а шöр школа» Усинск к. 

муниципальнöй велöдан сьöмкуд учреждение 

 

Молодежная ул., д. 10, г. Усинск, Республика Коми, 169712 
Тел./Факс: +7(82144) 4-68-93, Тел.: +7(82144) 2-43-78, 2-20-10, 2-38-90, 4-26-16; 

 

E-mail: sch_4_us@edu.rkomi.ru      Сайт: https://mbous4.gosuslugi.ru  
 

ОКПО 48397053   ОГРН 1100897322   ИНН 1106011519   КПП 110601001 

    
 

ПРИКАЗ 

 

21 сентября 2023 года № 857 

 

Об утверждении Комиссии по осуществлению родительского контроля за 

организацией горячего питания учащихся МБОУ «СОШ № 4 с 

углубленным изучением отдельных предметов» г. Усинска 

 

В соответствии с Положением об осуществлении родительского контроля за 

организацией горячего питания учащихся МБОУ «СОШ № 4 с углубленным изучением 

отдельных предметов» г. Усинска, утвержденного приказом по школе от 25 ноября 2020 

год № 997, в целях обеспечения контроля за качеством горячего питания учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Комиссии по контролю за организацией горячего питания 

учащихся в школе. (Приложение 1) 

2. Утвердить график работы комиссии родительского контроля за организацией 

горячего питания учащихся в школе на I полугодие 2023 учебного года. (Приложение 2) 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на А.И Волкова, заместителя 

директора по воспитательной работе 
 

 

 

 

Директор                                       М.И. Лосев 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sch_4_us@edu.rkomi.ru
https://mbous4.gosuslugi.ru/


Приложение 1 

к приказу от 21 сентября 2023 г. 

№ 857 

 

Состав Комиссии по контролю за организацией горячего питания 

учащихся МБОУ «СОШ № 4 с углубленным изучением 

отдельных предметов» г. Усинска на 1 полугодие 

2023 учебного года 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Статус 

участника 

комиссии 

Класс, 

в 

которых 

учатся дети 

1 Коптелова А.С. Родитель 

(законный 

представитель) 

3а 

2 Махкамова М.Д. Родитель 

(законный 

представитель) 

3б 

3 Такаева Е.Ч. Родитель 

(законный 

представитель) 

7а 

4 Зайченко Л.А. Родитель 

(законный 
представитель) 

10б 

5 Охотников К.С Родитель 

(законный 

представитель) 

4б 

6 Фахретдинова Г.Р. Родитель 

(законный 

представитель) 

11а 



Приложение 2 к приказу от 21 сентября 2023 г. 

№ 857 

 ФИО родителя (законного 

представителя) 

Дата контроля 

1 Коптелова А.С. октябрь 

2 Махкамова М.Д. октябрь 

3 Такаева Е.Ч. октябрь 

4 Зайченко Л.А. Декабрь 

5 Охотников К.С Декабрь 

6 Фахретдинова Г.Р. Декабрь 


		2023-11-15T01:34:04+0400
	Лосев Михаил Иосифович




